Board of Directors

1.	Sri. Dhasaratha Raju. K.	President
2.	Sri. Ramakrishnaiah. L.	Vice- President
3.	Sri. Krishna Reddy. K.P.	Director
4.	Sri. Prakash Ram. S.	Director
5.	Sri. Malkondaiah. M.	Director
6.	Sri. Sandeep. G.	Director
7.	Sri. Dost Md. Farooq	Director
8.	Sri. Abdul Arif	Director
9.	Sri. Mohammed Ali Khan	Director
10.	Sri. Srinivasa Reddy. N.	Director
10. 11.		Director Director
	Sri. Srinivasa Reddy. N.	
11.	Sri. Srinivasa Reddy. N. Sri. Jayaprakash C.E.	Director

Web: www.bsnltelecomhousing.com

Email: info@bsnltelecomhousing.com



ಬಿ.ಎಸ್.ಎನ್.ಎಲ್., ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಅಂಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ ಗೌರ್ನಮೆಂಟ್ ಐ.ಟಿ. /ಬಿ.ಟಿ. ಎಂಪ್ಲಾಯಿಸ್ (ವರ್ಕಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ರಿಟೈರ್ಡ್ಡ್) ಹೌಸ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿ.,

BSNL, Central & State Govt., IT/BT Employees (Working & Retired) House Building Co-Operative Society Limited

> Reg. No. JRB / RGN / 24 / 41774 / 2012-13, Dated 03-11-2012 No. 115, 1st Floor, Crezent Plaza, Opp. Pushpanjali Theatre, Dinnur Main Road, R.T. Nagar, Bangalore - 560 032.

೧೪ನೇ ವರ್ಷದ ಮಹಾಸಭೆಯ ಆಹ್ವಾನ ಪತ್ರಿಕೆ ದಿನಾಂಕ 17.09.2025 (ಬುಧವಾರ) 14th Annual General Body Meeting On 17.09.2025 (Wednesday)

BOOK-POST



ಬಿ.ಎಸ್.ಎನ್.ಎಲ್., ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಅಂಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ ಗೌರ್ನಮೆಂಟ್ ಐ.ಟಿ. /ಬಿ.ಟಿ. ಎಂಪ್ಲಾಯಿಸ್ (ವರ್ಕಿಂಗ್ ಅಂಡ್ ರಿಟೈರ್ಡ್) ಹೌಸ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿ ಲಿ.,

ಸೂಚನಾ ಪ್ರತ್ರ

ಮಾನ್ಗರೇ,

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಂಘದ 2024–25ನೇ ಸಾಲಿನ ಹದಿನಾಲ್ಕನೇ (14ನೇ) ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 17.09.2025, ಬುಧವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ಘಂಟೆಗೆ ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನ ಸಮಿತಿಯ ಸಭಾಂಗಣ, ಶ್ರೀ ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್.ಟಿ. ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560032, ಇಲ್ಲಿ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾದ ಶ್ರೀ ಕೆ. ದಶರಥರಾಜು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ತೀರ್ಮಾನ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಭೆಗೆ ತಪ್ಪದೆ ಸರಿಯಾದ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಸಭೆಯ ಕಾರ್ಯಕಲಾಪಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯಕಮಗಳು

- 1. ಫಾರ್ಥನೆ.
- 2. ಸ್ವಾಗತ ಭಾಷಣ.
- 3. ಸಭೆಯ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಓದಿ ದಾಖಲು ಮಾಡುವುದು.
- 4. ಹಿಂದಿನ ಮಹಾಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಗಳನ್ನು ಓದಿ ದಾಖಲು ಮಾಡುವುದು.
- 5. ಸಂಘದ 2024-2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ವರದಿ ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
- 6. ಸಂಘದ 2024-2025 ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋದಕರಿಂದ ಪರಿಶೋದಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ವರದಿ ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋಧನೆ ಹಾಗೂ 2025-2026ನೇ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವುದು.
- 7. 2025-2026ನೇ ಸಾಲಿನ ಆಯ ಮತ್ತು ವ್ಯಯ ಮಂಡನೆ ಮತ್ತು ಅನುಮೋದನೆ.
- 8. ಸಂಘವು ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಬಡಾವಣೆ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಕಾರ್ಯಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ.
- 9. ಸದಸ್ಥರಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅರ್ಜಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚೆ ಮತ್ತು ತೀರ್ಮಾನ.
- 10. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಒಪ್ಪಿಗೆ ಮೇರೆಗೆ ಚರ್ಚಿಸತಕ್ಕ ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳು.
- 11. ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಭಾಷಣ.
- 12. ವಂದನಾರ್ಪಣೆ.

ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಿ/-ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 25-08-2025

ಸೂಚನೆಗಳು :-

- ಸ್ಥಳದ ಪ್ರವೇಶವು ಗುರುತಿನ ಚೀಟಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಮಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಕೂಡಲೇ ಸಭೆಯ ಹಾಜರಾತಿ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡುವುದು.
- ಪರಿಶೋಧಿತ ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೇ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಸಂಘದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 07-09-2025ರ ನಂತರ ನೋಡಬಹುದು.
- ಸದಸ್ಥರು ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಲಿಖತವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 09-09-2025 ರ ಸಂಜೆ 5:00 ರ ಒಳಗೆ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.



BSNL, Central & State Govt., IT/BT Employees (Working & Retired) House Building Co-Operative Society Limited

NOTICE

Dear Sir/Madam,

It is hereby Notified that the FOURTEENTH (14th) Annual General Body Meeting of the Society for the year 2024-2025 will be held on Wednesday the 17th September 2025 at 10:30am at SRI VINAYAKA TEMPLE AUDITORIUM, Sri Vinayaka Temple Road, (Near R.T. Nagar Post Office), 1th Cross, 2nd Block, R.T.Nagar, Bangalore-560032, under the Chairmanship of Sri K. Dhasaratha Raju, President of the Society to discuss the following Agenda.

All the Members are kindly requested to attend the meeting.

AGENDA

- 1. Invocation.
- 2. Welcome speech
- 3. To Approve and adopt the Agenda of the Meeting notice.
- 4. Read, Record & Approve the last Minutes of the General Body meeting.
- Presentation and Adoption of Society's Administrative report on the activities of the Society for the year 2024-2025.
- Presentation of Audited Account and Audit report of the society for the year 2024-2025 and appointment of Auditor for the year 2025-2026.
- 7. Approval of the Budget Proposal for the year 2025-2026.
- 8. Discussion on Layout Development.
- 9. Discussion on the requisition received from the Members.
- 10. Any other subject with the permission of the Chair.
- 11. Presidential Address.
- 12. Vote of thanks.

By order of the Committee of Management

Bengaluru Date: 25-08-2025 Sd/-Secretary

NOTE:-

- Entry to the Venue is restricted only to the Members with ID Card.
- Members attending the General Body Meeting are requested to sign in the Attendance Book.
- Members can view the Copy of the Audited Balance Sheet & Other information at the Society office from 07-09-2025 onwards.
- Members are requested to submit Notice on Topics to be discussed in the meeting, to reach the society office on or before 5:00 PM on 09-09-2025.